بلکه جانشینی پیامبر حقّی الهی است که تنها خود خدا می داند آن را کجا قرار دهد و لباس امت را بر تن چه کسی بیوشاند و پیامبر این مسوولیت الهی خویش را در این باب به نحو احسن انجام داده است و تا قرآن در میان امت باقی است، جانشینان پیامبر نیز باقی خواهند بود.

منابع:

1- قرآن 2- آل ابو طامی احمد بن حجر (1415 ق- 1994 م) العقائد السلفیه بادلتهما النقلیه والعقلیه. قطر. 3- الاشقر، عمر سلیمان (1415 ق- 1995 م) الرسل و الرسالات. اردن: عمان دار النفائس. 4- الامین، سید محسن الحسینی العاملی (بی تا) کشف الارتیاب. قم: کتابخانه بزرگ اسلامی. 5- ابن اثیر، محمد بن محمد شیبانی (بی تا) اسد الغابه فی معرفه الصحابه. تهران: اسماعیلیان. 6- ابن تیمیه، احمد (بی تا) مجموع فتاوی. عید الرحمان قاسم، رباط، مغرب: مکتبه المعارف. 7- ابن تیمیه، احمد (بی تا) الفتاوی الکبری. محمد عبد القادر عطا و مصطفی عبد القادر عطا. جلد اول. بیروت: دار الکتب العلمیه. 8- ابن تیمیه، احمد (بی تا) اقتضاء الصراط المستقیم. محمد حامد الفقیه. بیروت: دار الکتب العلمیه. 9- ابن تیمیه احمد، ابن عبد الوهاب محمد (بی تا) مجموعه التوحید. قاهره: مکتبه القیمه. 10- ابن حنبل، احمد (بی تا) فضائل الصحابه. بیروت: دار الکتب العلمیه. 11- ابن حنبل، احمد (1414 ق 1994 م) المسند تصحیح محمد جمیل عطار. بیروت: دار الفکر. 12- ابن کثیر، اسماعیل بن عمر ابو الفداء (1401 ق) تفسیر القرآن العظیم. بیروت: دار الفکر. 13- ابن میثم بحرانی (1406 ق) قواعد المرام فی علم الکلام. سید احمد حسینی. قم: مکتبه آیه الله مرعشی. 14- ابن میثم بحرانی (1417 ق) النجاه فی القیامه فی تحقیق من الامامه. قم: مجمع الفکر الاسلامی. 15- امینی، عبد الحسین احمد (1416 ق 1995 م) الغدیر فی الکتاب والسنة. قم: مرکز الغدیر للدراسات الاسلامیه. 16- بن باز، عبد العزیز (1416 ق) مجموع فتاوی. عبد الله احمد طیار. ریاض: دار الوطن. 17- بن باز، عبد العزیز، العثیمین، محمد بن صالح (1413 ق) فتاوی مهمه لعمومه الامه. ابراهیم الفارس. ریاض: دار

العاصمه.48-بیضاوی، تفسیر بیضاوی(1996،1416)تصحیح عبد القادر عرفات.5 جلدی.بیروت: دار
الفکر.19-بیهقی، احمد بن الحسین(1401 ق)الاعتقاد و الهدایه الی سبیل الرشاد علی مذهب
السلف و اصحاب الحدیث احمد عصام الکاتب.بیروت: دار الوفاق.20-حائری بحرانی، سید محمد
علی(1382 ق 1962 م)خلفاء الرسول، کربلا.مطبعه اهل البيت.21-دستغیب شیرازی، سید عبد
الحسین(1361)نبوت.تهران: صبا.22-سبحانی، جعفر(1402 ق)معالم النبوه.اصفهان: مکتبه امام
امیر المؤمنین.23-شرف الدین موسوی، سید عبد الحسین(1379 ش)المراجعات.محمد جعفر
امامی.سازمان تبلیغات اسلامی.24-شوکانی، محمد بن علی(1322 ق 2001 م)فتح القدر.چاپ
دوم.بیروت: دار الکتب.25-صبحی الصالح(بی تا)شرح نهج البلاغه.قم: دار الهجرة.26-طباطبایی
سید محمد حسین(1417 ق 1997 م)المیزان.بیروت: اعلمی.27-طبری محمد بن
جریر(1405)جامع البیان عن تأویل آی القرآن(30 جلدی).بیروت: دار الفكر.28-عیاض
یحصبی، قاضی ابو الفضل(بی تا)الشفای لتعریف حقوق المصطفی.احمد بن محمد
شمینی.بیروت: دار الکتب العمیه.